Πνευματικό Κέντρο και στις Λέσχες Πολιτισμού του Δήμου Λαρισαίων όπου λειτουργούν 
βιβλιοθήκες από 26 έως 30 Μαρτίου 2018, καθώς και τη δαπάνη και τη διάθεση πίστωσης που θα 
βαρύνει τον Κ.Α. 15.6471.07027 με τίτλο «έξοδα εκδηλώσεων για το βιβλίο» με το ποσό των 
4.647,81€ (τεσσάρων χιλιάδων εξακοσίων σαράντα επτά ευρώ και ογδόντα ένα λεπτά) ως εξής: 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗ   

1 ΕΠΟΠΤΙΚΟ 1.724,84  
2 ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΟ 793,60  
3 ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ (ΔΙΑΜΟΝΗ) 146,00  
4 ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ (ΠΑΡΟΧΗ ΓΕΥΜΑΤΩΝ) 446,40  
5 ΒΙΒΛΙΑ 1536,97  

ΣΥΝΟΛΟ 4.647,81